UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

                 SỞ Y TẾ

Số: 1721/SYT-TTra

V/v tuyên truyền, phòng ngừa các

thủ đoạn lừa đảo qua mạng viễn

thông, Internet

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - hạnh phúc

  Thừa Thiên Huế, ngày 30  tháng 6 năm 2020

Kính gửi:  - Lãnh đạo các đơn vị trực thuộc Sở Y tế

       - Giám đốc trung tâm Y tế các huyện/thị xã/thành phố Huế

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 5225/UBND-YT ngày

19 tháng 6 năm 2020 về việc thực hiện kiến nghị, đề xuất tại Báo cáo công tác

phòng, chống tội phạm và vi phạm pháp luật 6 tháng đầu năm 2020.

 Sở Y tế yêu cầu lãnh đạo các đơn vị trực thuộc Sở Y tế, Giám đốc trung

tâm Y tế các huyện/thị xã/thành phố Huế tăng cường hơn nữa công tác tuyên

truyền về các phương thức, thủ đoạn lừa đảo qua mạng viễn thông, Internet của

kẻ xấu đến toàn thể các bộ viên chức trong ngành y tế nhằm nâng cao cảnh giác,

chủ động xác minh thông tin trước khi thực hiện các giao dịch, chuyển tiền... ,

tránh sập bẫy của các đối tượng. Đặc biệt không để bất kỳ trường hợp nào cán bộ

viên chức người lao động trong ngành y tế và gia đình bị kẻ xấu lừa đảo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TTRa.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Hữu Nam

		2020-06-30T10:27:14+0700